DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA A
MULHER: UMA INTERVENÇÃO PSICOEDUCATIVA EM ESCOLA PUBLICA de autoria de
KATIA REGIS DA SILVA SOUSA, KERCIA MIRELY VIEIRA COSTA, PRISCILA DE
ARAÚJO FORMIGA, MONALISA FREDERICO DE MENEZES, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/32000

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/32000